Antiphona 1. Clamémus ad Dóminum à facie tribulantis. *P.* Et mittet nobis Salvatorem et propugnátorem, qui liberet nos. *ÿ.* Venite adorémus, et procidámus ante Deum : plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus Deus noster : nos autem populus ejus, et oves pásceæ ejus. *P.* Et mittet nobis Salvatorem. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Et mittet nobis Salvatorem.

Oratio. Clamémus ad te, Dómine, à facie tribulantis, ut mittere nobis Salvatorem, qui liberet nos de manu inimicòrum nostròrum : ut, qui præséntiam facièi tuæ præstolámur, nostròrum meritòrum tormenta evadámus. *Respõdeat Chorus. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona. Prope est dies Dómini : nolite tribulári. *P.* Gáudium enim illius fortitúdo nostra est. *ÿ.* Audi pópulus meus ; et loquar tibi : et testificabor tibi, Israël, si me audieris. *P.* Gáudium enim illius. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Gáudium enim illius fortitúdo.

Oratio. Dies tuus, Dómine, ecce propè est, atque necesse est nos purgáti conscientiiis properare. Et ideò, quia de nobis ista habere non póssumus, à te, qui potens es, hæc ipsa, nobis tribue, postulámus : poscéntes, ut ita gáudium tuum sit fortitúdo nostra, qualiter tribulatio non óbruat sempitèrna. *Respõdeat Chorus. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

ÿ. Hierúsalem, aspice ad orièntem. *P.* Et vide lætítiam, à Deo quæ tibi superventúra est. *ÿ.* Lauda, Hierúsalem, Dóminum : lauda Deum tuum, Sion. *P.* Et vide lætítiam. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Et vide lætítiam

Oratio. Aspicimus, Dómine, et purgato fidei óculo jam vidémus, quàm inenarrábilis sit lætítia illa, quæ Hierúsalem civitatí tuæ ad orièntem prospiciènti de Dómino in múnere collatiõne refúlsit. Et ideò quæsumus, ut, qui eam incarnatiõnis tuæ gáudiis pertulisti, nos in sinu ejus illæsos consèrves à contagiõne totius piáculi : quo in illa operum nos dignitas salvet, ut præstolatio Advèntus tui sine fine justificet. *Respõdeat Chorus. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Cánticum, et ómnia ália usque in finem Matutini, ut in quarta sèria secúndæ hebdómadæ. Quare fol. 18. Ad Vesperos, ut suprã, fol. 17.

IN QUINTO DOMINICO DE ADVENTU DOMINI.

Ad Vesperos.

Lauda. A solis ortu. *Oratio.* Deus, cujus nomen est benedictum. *Quære in fol. 1.*

Sono. Apparēbit nobis Salvātor, quasi nubes clara. *P.* Mediā die : allelūia. *ŷ.* Et sicut guttæ distillantēs in faciē terræ sitiētis. *P.* Mediā die : allelūia.

Antiphona. Silēbit omnis caro a faciē Dei, quia juxta est : dies Dōmini pręparābit nobis hōstiam. *P.* Et sanctificābit omnes elēctos suos. *ŷ.* Deus manifestē vēniēt, Deus noster, et non silēbit. *P.* Et sanctificābit. *ŷ.* Glōria, et honor Patri. *P.* Et sanctificābit.

Lauda. Dōminus sicut fortis, egrediētur, et, ut vir bellātor, suscitābit zelum : vociferābitur, et clamābit : allelūia. *P.* Et super inimicos suos confortābitur, et laudem ejus in insulis nuntiābunt : allelūia, allelūia. *ŷ.* Laudāte nomen Dōmini : laudāte, servi Dōmini. *P.* Et super. *ŷ.* Glōria, et honor. *P.* Et super inimicos.

Hymnus. Christi catēva clamitet. *Supplicatio.* Crēsus Redemptōrem mundi, Dōminum nostrum. *Require fol. 2.*

Capitula. Christe Dei Filius, qui à patre sine tempore natus, per Virgineū in tempore nascitūrus, à Patris sinu, sicut fortis, egrēderis ; éllice nos fortunōres semper esse in opēribus tuis : ut, qui suscitāsti zelum virtūtis tuę in pōpulis tibi creditūris, suscitēs in nobis nunquam finiēndum amōrem tuę dilectiōnis, quo perducāmur ad promissa tuę hereditātis.

Pater noster. Liberātī à malo. *Require fol. 2.*

Benedictio. Ex Sion Dōminus vēniens nos ab omnibus impietātibus nostris erīpiat. *Respondeat.* Amen. *Arētat* à nobis iniquitātes nostras, qui venit prorogāre misericōrdias suas. *Respondeat.* Amen. Tales etiam nos redimēdos stātuit, quales judicādo non pūniat. *Respondeat.* Amen.

Per misericōrdiam ipsius Dei nostri

Lauda. Memēto nostri, Dōmine, in beneplácito **33** pōpuli tui : allelūia. *P.* Visita nos, Deus, in salutē tua : allelūia, allelūia, allelūia. *ŷ.* Ut confitemur nōmini sancto tuo, et gloriēmur in laude tua. *P.* Visita nos, Deus. *ŷ.* Glōria et honor Patri. *P.* Visita nos, Deus.

Oratio. Dōmine Deus fortis, qui de pátrio, *ut infra.*

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum Cōnditor. *Require fol. 3.*
Oratio. Post galōrum canōrum. *Require fol. 21.*

Super Psalmos. *Antiphona.* Dōmini est salutē : et super pōpulum tuum benedictiō tua. *Psalmus III.*

Antiphona. Incerta et occulta sapientię tuę manifestāsti mihi. *Psalmus I.*

Antiphona. In umbra alārū tuārū sperābo, donec transeat iniquitas.

Oratio. Verbum ante sæcula ineffabiliter Patris ore prolātum, et in fine temporū hōminem pro nobis ex Virgine ortum hūmili prece poscāmus, ut iu-

A vocaliōnem nostram de monte sancto suo placātus exādiat, ejusque benedictiō pēctora credētiūm rēpleat. At, sicut incerta secretōrum sapientię manifestans, ad se agnoscēndum corda excitat nostra ; ita catholicam plebem alārū suārū protectione defendat ; eisque, cum Judex vēnerit, existat placābilis, pro quibus redimēdis in carne apparuit hūmili. *Respondeat Chorus.* Amen.

Per misericōrdiam.

Antiphona 1. Dōminus, sicut fortis, egrediētur : sicut vir pręliātor, suscitābit zelum, ut edūcat cæcos in via, quam nesciunt. *P.* Et ponet tēnebras eōrum in luce. *ŷ.* Omnes gentes, plaudite manibus : jubilate Deo in voce exultatiōnis. *P.* Et ponet tēnebras. *ŷ.* Glōria, et honor Patri. *P.* Et ponet tēnebras eōrum.